I N D E X.

| | | | |
|--|-------|--|----------------------|
| Peccato dimisso, quomodo remanet pœna
in purgatorio luenda. | 308 | existentibus in limbo. | 349 |
| Peccator in mortali existens pro peccatis
iam dimissis non satisfacit. | 309 | Pœnale opus quomodo fit delectabile. | 379 |
| Peccator an excusetur à peccato metu. | 349 | Pœna quando remanet luenda, peccato di-
misso. | 308 |
| Peccata, quando qui dubius est, non tene-
tur iterum confiteri. | 340 | Pœna existentium in purgatorio quomodo
fit voluntaria, & non fit meritoria. | 497 |
| Peccatum nullum est, quod virtute pœni-
tentia remitti non possit. f. p. | 3 | Pœna verb. purgatorium, & verb. satisfa-
ctio. | 400 |
| Peccata remittuntur à Deo principaliter, à
sacerdote ministerialiter virtute clauv. | 10 | Pœna damni, & sensus, & quæ grauior. f. p. | 400 |
| f. p. | 10 | Pœna pro peccatis debita quomodo remit-
tatur. f. p. | 10. & 12 |
| Pecunia quomodo potest vendi. f. p. | 304 | Pœna quid. f. p. | 243 |
| Peculium castrense, vel quasi, & profecti-
tium, & aduentitium. | 470 | Pœna conuentionalis quando est in fraudẽ
vsurarum. f. p. | 257 |
| Pedagium quid. f. p. 226. quomodo soluenda,
& quando non sunt soluenda. f. p. 228.
& 229 | 226 | Pœnitentia est vnum ex septem sacramen-
tis Ecclesie, cõstatque materia, siue qua-
si materia, & forma, & pro quo suppo-
nat. | 191. & 193 |
| Pensio quid. f. p. | 226 | Pœnitentiæ materia proxima sunt actus
pœnitentis, remota sunt peccata, forma
verò sufficiens, Ego te absoluo. 195. &
196 | 195. & 196 |
| Pensiones beneficiorum, & episcopatum.
f. p. | 203 | Pœnitentia quomodo necessaria ad salutẽ,
& secunda tabula post naufragium, &
quando instituta. | 197. & 198 |
| Perfecta res accidentaliter quando. | 366 | Pœnitentia est iterabilis, & est virtus, & qua-
lis virtus. | 199. 200. 201. & 220 |
| Permutatio quotuplex, & quomodo fieri
debet. f. p. | 232 | Pœnitentiæ subiectum. | 203 |
| Petere quid debemus à Deo, & quid primo
petendum. | 360 | Pœnitentiæ virtute omnia peccata viato-
ris possunt remitti. | ibid. |
| Petere diuitias quomodo licet. | 361 | Pœnitentiæ virtute, quæ pœna remittitur. | 14 |
| Petere mala pœna proximo, quomodo li-
ceat, etiam iustè infligenda, &c. ibid. | ibid. | Pœnitentia quomodo à timore pœnẽ inci-
piat. | 217 |
| Petere bona fortunæ, & corporis quando
licet. | ibid. | Pœnitentiæ virtute homo ad gratiam, &
virtutes amissas reparatur, &c. | 216 |
| Petere à Deo auxiliũ, vt quis minora pec-
cata committat, non licet. | 63 | Pœnitentia quomodo, & quæ à confessore
imponenda. | 493 |
| Petenda à Deo determinatè quæ nam sint,
&c. ibid. & non semper vocaliter. | 364 | Pœnitentia, quæ ex timore pœnẽ vel amo-
re virtutis, &c. nascitur, nullius est fru-
ctus. | 236 |
| Petenda non sunt à Deo ea, quibus bene-
viti non possumus. | ibid. | Pœnitentia vera ex amore, & timore, &
spe, & fide emanet. | ibid. |
| Petere à Deo mortem propriam, vel alienã
quando licebit. | ibid. | Pœnitens necessario debet habere proposi-
tum | 8 |
| Petunt orantes dupliciter. | 316 | | |
| Pœna damni grauior est ex parte effectus
quem producit. | 233 | | |
| Pœna canonica propter factum iure diu-
ino prohibitum, ab ignorantibus incurri-
tur. | 44 | | |
| Pœna damni communis est viatoribus, & | | | |

I N D E X.

- tum non peccandi in futurum, &c. ibi.
- Pœnitenti de furto nō licet dicere, utinam ego commisifsem adulterium, & nō fur-
tum, &c. 243
- Pœnitentia est necessaria ad salutē, & sub
præcepto. 246
- Pœnitere quando statim post peccatum tenemur. ibid.
- Pœnitendum non est de peccatis iam dimissis, quoties practicē memoriæ occurrunt, &c. 249
- Pœnitens, quæ timere potest circa cōfessionem. 278
- Pœnitentiæ sacramentum quomodo, recedente fictione, sui fortiatur effectum 284
- Pœnitentiam iniunctam quando licet antepone-
re, vel postponere. 327
- Pœnitentiam adimplens quando non satisfacit. ibid.
- Pœnitentia ab vno confessario imposita, quomodo potest ab alio relaxari. f. p. 13
- Pœnitentia non est ad arbitrium confessarij imponenda. f. p. 11
- Pœnitentiam potest sub consilio. 12
- Pœnitentia confessario imposita est sub
præcepto acceptanda. 11
- Pœnitentiæ sacramenti virtute quomodo
pœna temporalis remittatur. f. p. 10
- Pœnitentiam intolerabilem non tenetur
pœnitens acceptare. f. p. 11. lege verbo
sacerdos.
- Periculum certissimum quando. 163
- Pia causa vel pius vsus. f. p. 21
- Pignoris fructus cuius sint, & an liceat illo
uti. f. p. 272
- Pollicitatione quando aliquis obligatur.
f. p. 91
- Possidentis conditio quando melior. 596.
f. p. 286
- Possessor bonæ fidei, quando, & quantum
tenetur restituere. f. p. 225. lege verbum
restituere.
- Possessor malæ fidei, & dubius, quomodo
restituere tenetur. 283
- Possibile quid. 421
- Potestas administrandi sacramenta, siue re-
gia per mortale peccatum, non amittitur. 26. & 177
- Potestas civilis, & spiritualis, nō sunt vna,
sed duæ, & spiritualis præstantior civili.
517
- Potestas ordinaria, seu officio, & digni-
tati, & transit ad successores, non autem
delegata. f. p. 6
- Potestatem à quo habent Papa, & Episcopi. f. p. 8
- Potestas politica quando potest ad mortale
obligare. f. p. ibid.
- Potestas ordinis quid. f. p. 8
- Potentia quando perficiantur. f. p. 392
- Præbenda quid. f. p. 207
- Precario possidere quid. f. p. 285
- Præceptū illud magis obligat, cuius trans-
gressio magis nocet. 28
- Præceptum duplex naturæ, & disciplinæ,
&c. 385
- Præceptum naturæ quō proponitur. 390
- Præcepto fit satis dupliciter. 324. & 431
- Præceptum iuris positivi non obligat cum
scandalo, nec cum notabili detrimento.
408
- Præcepta naturalia primum in corde de-
scripta, supernaturalia diuinitus inspi-
rata. 422
- Præceptum negatiuum, vel est simpliciter
tale, vel in ordine ad aliud. 439
- Præcepta diuina non semper quoties ali-
quid præter, vel contra illa agitur, mor-
taliter violantur. 442
- Præceptum legis naturæ duplex, & quo-
modo obligat. 482
- Præceptum affirmatiuum includit negati-
uum de actu contrario. 247
- Præcepta ad quid obligant. 344
- Prælati quæ cura committatur. 494
- Prælati nulli esse potest in religione in
qua non fuerit professus. f. p. 49
- Prælati in fide errans non est superior,
sed æqualis. f. p. 58
- Prælati quando malefaciunt interrogan-
do. f. p. 74
- Prælati quando compellere possunt subdi-
tos ad denunciandum. 75
- Præ